
 

 

 

ŠIAULIŲ RĖKYVOS PROGIMNAZIJA  
 

Biudžetinė įstaiga,  Poilsio g. 1,  LT-79228 Šiauliai,  

tel. (8 41)  51 90 39, tel. / faks. (8-41)  51 90 42, el. p. rekyvam@splius.lt   

Duomenys kaupiami ir saugomi Juridinių asmenų registre, kodas 190530316 
 

 

 

Šiaulių miesto savivaldybės administracijos                                                   2015-07-13  Nr. S- 75 

Finansų skyriui 

 
                                                              

DĖL FINANSINĖS ATSKAITOMYBĖS 

 

 

 

 Teikiame Šiaulių Rėkyvos progimnazijos 2015 metų II ketvirčio finansinės atskaitomybės 

ataskaitas.    

 PRIDEDAMA: 

1. Aiškinamasis raštas prie 2015 m. II ketvirčio finansinių ataskaitų, 2 lapai; 

2.  Finansinės būklės ataskaita pagal 2015 m. birželio 30 d. duomenis, 1 lapas; 

3. Veiklos rezultatų ataskaita pagal 2015 m. birželio 30 d. duomenis, 1 lapas; 

4. Finansavimo sumos pagal šaltinį, tikslinę paskirtį ir jų pokyčiai per ataskaitinį 

laikotarpį (4 priedas) , 1 lapas; 

5. Savivaldybės biudžetinių įstaigų pajamų įmokų ataskaita už 2015 metų II ketvirtį, 1 

lapas. 

 

 

 
 

 

Inžinierius kompiuterininkas, pavaduojantis direktorių   Virginijus Plechavičius 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ramunė Žalpienė, 8 (41)  51 90 39  

mailto:rekyvam@splius.lt

